

BETONGAARDEN HOLDING ApS

Rodevej 6
4560 Vig

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

04/01/2017

Jane Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BETONGAARDEN HOLDING ApS
Rodevej 6
4560 Vig

 CVR-nr: 35379835
 Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Bankforbindelse Nordea A/S

Revisor BAYS REVISIONSKONTOR V/KIM BAY
Torvet 1, 2 mf
4100 Ringsted
DK Danmark

 CVR-nr: 20183497
 P-enhed: 1004173555

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter:

Selskabets væsentligste aktivitet er, at virke som holdingselskab for dattervirksomheder. Selskabet har ingen egentlig drift.

Væsentlige begivenheder:

Regnskabsåret 2015/16 har for dattervirksomhederne været et år med manglende omsætning og høje omkostninger i forbindelse med udbedring af mangler på udførte sager i tidligere regnskabsår, med deraf manglende resultat.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat, et underskud på kr. 448.078, finder selskabets ledelse utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele sin kapital og ledelsen er opmærksom på, at selskabet dermed ikke længere overholder selskabslovgivningens krav om kapitalforhold.

Det skal bemærkes at selskabets ene datterselskab Betongården ApS, nu Jarumetto ApS, har solgt alle aktiviteter samt alle primære driftsaktiver inden regnskabsårets afslutning.

Selskabets kapitalejere strides om flere forhold, herunder forhold i dattervirksomheder og selskabets ene kapitalejer valgte at søge selskabet erklæret konkurs, hvorfor selskabets generalforsamling blev udskudt til efter skifterettens behandling af begæringen.

Skifteretten har behandlet og nægtet begæringen fremmet.

Selskabets ledelse arbejder stadig med en handlingsplan, der skal sikre selskabets fortsatte drift, men denne er ved regnskabsaflæggelsen endnu ikke på plads grundet den afgivne konkursbegæring mod selskabet.

Selskabet har ingen gældsforpligtelser ud over gæld til tilknyttede virksomheder.

Årsrapporten aflægges under forudsætning af fortsat drift og der henvises til note 4 i årsrapporten.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning, bortset fra ovenfor nævnte, ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		-22.213	-17.200
Resultat af ordinær primær drift		-22.213	-17.200
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-440.783	-2.738.937
Øvrige finansielle omkostninger		0	-46.280
Ordinært resultat før skat		-462.996	-2.802.417
Skat af årets resultat	1	14.918	0
Årets resultat		-448.078	-2.802.417
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	-2.359.720
Overført resultat		-448.078	-442.697
I alt		-448.078	-2.802.417

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	440.783
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	0	440.783
Anlægsaktiver i alt		0	440.783
Andre tilgodehavender		23.707	8.789
Tilgodehavender i alt		23.707	8.789
Omsætningsaktiver i alt		23.707	8.789
Aktiver i alt		23.707	449.572

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.	3	80.000	80.000
Overkurs ved emission		80.000	80.000
Overført resultat		-917.861	-469.783
Egenkapital i alt		-757.861	-309.783
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		781.568	759.355
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		781.568	759.355
Gældsforpligtelser i alt		781.568	759.355
Passiver i alt		23.707	449.572

Egenkapitalopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	80.000	80.000	-469.783	-309.783
Årets resultat	0	0	-448.078	-448.078
Egenkapital, ultimo	80.000	80.000	-917.861	-757.861

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Regulering af tidligere års skat	-14.918	0
	<u>-14.918</u>	<u>0</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	820.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>820.000</u>
Nettoopskrivninger primo	-379.217
Andel i årets resultat jf. note	-651.611
Årets op- og nedskrivninger	210.828
Nettoopskrivninger ultimo	<u>-820.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Bio Beton System, Rodevej 6, 4560 Vig	100%	-48.089	-80.600
LM Handel og Transport ApS, Rodevej 6, Vig	100%	-6.622	-414.894
LM Anlæg og Entreprise ApS, Rodevej 6, Vig	100%	-446.706	-32.423
Jarumetto ApS (tidl. Betongaarden), Rodevej 6, Vig	100%	-1.243.173	-123.694

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 80.000 anparter a 1,- kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser. Der har ikke været ændringer i anpartskapitalen i indeværende eller tidligere regnskabsår.

4. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt sin egenkapital og opfylder dermed ikke lovens krav til kapital.

Selskabets aktionærer har uoverensstemmelser og den ene aktionær Lars Meincke Holding ApS har indgivet konkursbegæring mod selskabet, hvilken begæring er afvist af retten. Selskabets anden aktionær arbejder med en ny handlingsplan for selskabet og dets dattervirksomheder, men før denne konkursbehandling var afvist og en retssag er afgjort i det ene datterselskab kan endelige beslutninger ikke tages.

Det er ledelsens opfattelse, at en ny handlingsplan kan gennemføres og virksomhedens fortsatte drift sikres.

Årsrapporten er aflagt under forudsætning af fortsat drift.

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk sammen med de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter, som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end ovenstående og de i balancen anførte.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig pantsætninger og sikkerhedsstillelser udover ovenstående samt sædvanlige forretningsmæssige.

7. Oplysning om ejerskab

Selskabets kapitalandele ejes af følgende selskaber:

Lars Meincke Holding ApS , 25%
JRST Invest ApS, 75%